[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 декабря 2015г  № 41
«Об утверждении среднесрочного финансового

плана Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

на 2016 год»

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, согласно приложения  к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования на сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области

П.И.Миренков